(A)    JUMLAH HARGA PEKERJAAN ( TERMASUK BIAYA UMUM DAN KEUNTUNGAN ) 939.362.494,59            

(B)    PAJAK PERTAMBAHAN NILAI ( PPN ) = 11% X (A) 103.329.874,40            

(C)    JUMLAH TOTAL HARGA PEKERJAAN = (A) + (B) 1.042.692.368,99         

(D)    JUMLAH TOTAL PEKERJAAN DIBULATKAN 1.042.692.000,00         

TERBILANG  :        Satu Milyar Empat Puluh Dua Juta Enam Ratus Sembilan Puluh Dua Ribu Rupiah

Luas Jalan : 5.000                                    m2

Harga per m2 : 208.538,40                          

MURDIARSO, SP., MT.

NIP. 19690203 199603 1 004 

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)

No. Divisi

Uraian
 Jumlah Harga

[...]

(A)    JUMLAH HARGA PEKERJAAN ( TERMASUK BIAYA UMUM DAN KEUNTUNGAN ) 945.999.197,33            

(B)    PAJAK PERTAMBAHAN NILAI ( PPN ) = 11% X (A) 104.059.911,71            

(C)    JUMLAH TOTAL HARGA PEKERJAAN = (A) + (B) 1.050.059.109,04         

(D)    JUMLAH TOTAL PEKERJAAN DIBULATKAN 1.050.059.000,00         

TERBILANG  :        Satu Milyar Lima Puluh  Juta Lima Puluh Sembilan Ribu Rupiah

Luas Jalan : 5.000                                    m2

Harga per m2 : 210.011,80                          

MURDIARSO, SP., MT.

NIP. 19690203 199603 1 004 

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)

No. Divisi

Uraian
 Jumlah Harga

[...]

(A)    JUMLAH HARGA PEKERJAAN ( TERMASUK BIAYA UMUM DAN KEUNTUNGAN ) 971.460.937,80            

(B)    PAJAK PERTAMBAHAN NILAI ( PPN ) = 11% X (A) 106.860.703,16            

(C)    JUMLAH TOTAL HARGA PEKERJAAN = (A) + (B) 1.078.321.640,95         

(D)    JUMLAH TOTAL PEKERJAAN DIBULATKAN 1.078.321.000,00         

TERBILANG  :        Satu Milyar Tujuh Puluh Delapan Juta Tiga Ratus Dua Puluh Satu Ribu Rupiah

MURDIARSO, SP., MT.

NIP. 19690203 199603 1 004 

No. Divisi

Uraian
 Jumlah Harga 

Pekerjaan (Rupiah) 

REKAPITULASI
RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)

Luas Jalan :                                     5. 000 m2

Harga per m2 :

[...]

(A)    JUMLAH HARGA PEKERJAAN ( TERMASUK BIAYA UMUM DAN KEUNTUNGAN ) 997.900.177,12            

(B)    PAJAK PERTAMBAHAN NILAI ( PPN ) = 11% X (A) 109.769.019,48            

(C)    JUMLAH TOTAL HARGA PEKERJAAN = (A) + (B) 1.107.669.196,60         

(D)    JUMLAH TOTAL PEKERJAAN DIBULATKAN 1.107.669.000,00         

TERBILANG  :        Satu Milyar Seratus Tujuh Juta Enam Ratus Enam Puluh Sembilan Ribu Rupiah

Luas Jalan : 5.000                                    m2

Harga per m2 : 221.533,80                          

MURDIARSO, SP., MT.

NIP. 19690203 199603 1 004 

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)

No. Divisi

Uraian
 Jumlah Harga

[...]

(A)    JUMLAH HARGA PEKERJAAN ( TERMASUK BIAYA UMUM DAN KEUNTUNGAN ) 1.308.663.881,18         

(B)    PAJAK PERTAMBAHAN NILAI ( PPN ) = 11% X (A) 143.953.026,93            

(C)    JUMLAH TOTAL HARGA PEKERJAAN = (A) + (B) 1.452.616.908,11         

(D)    JUMLAH TOTAL PEKERJAAN DIBULATKAN 1.452.616.000,00         

TERBILANG  :        Satu Milyar Empat Ratus Lima Puluh Dua Juta Enam Ratus Enam Belas Ribu Rupiah

Luas Jalan : 5.000                                    m2

Harga per m2 : 290.523,20                          

MURDIARSO, SP., MT.

NIP. 19690203 199603 1 004 

No. Divisi

Uraian
 Jumlah Harga 

Pekerjaan (Rupiah) 

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)